

ZGBB Silkeborg ApS

Nygade 31 C, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 45 68 96

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

Julian Als Mengers Berthelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ZGBB Silkeborg ApS Nygade 31 C 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 45 68 96
	Stiftet: 8. februar 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Julian Als Mengers Berthelsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25A, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Mengers Holding ApS 37 45 30 99

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsdrift samt efter direktionens skøn anden virksomhed som står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.413.057 kr. mod 1.038.965 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.170 kr. mod -176.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af coronapandemien og de restriktioner som denne har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger, kompensation for selvstændige og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 1.351 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Se også note 1 om særlige poster.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter status solgt aktiviteten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.413.057	1.038.965
2 Personaleomkostninger	-1.151.683	-915.836
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-130.780	-312.801
Driftsresultat	130.594	-189.672
3 Øvrige finansielle omkostninger	-64.894	-33.299
Resultat før skat	65.700	-222.971
Skat af årets resultat	-26.530	46.289
Årets resultat	39.170	-176.682
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udbytte for regnskabsåret	142.000	0
Disponeret fra overført resultat	-102.830	-276.682
Disponeret i alt	39.170	-176.682

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	42.381	82.381
Immaterielle anlægsaktiver i alt	42.381	82.381
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.199	53.873
6 Indretning af lejede lokaler	103.519	139.407
Materielle anlægsaktiver i alt	172.718	193.280
7 Deposita	89.253	89.253
Finansielle anlægsaktiver i alt	89.253	89.253
Anlægsaktiver i alt	304.352	364.914
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	123.000
Varebeholdninger i alt	100.000	123.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.794	0
Udskudte skatteaktiver	14.096	40.626
Andre tilgodehavender	62.925	799.907
Periodeafgrænsningsposter	46.982	13.593
Tilgodehavender i alt	167.797	854.126
Likvide beholdninger	320.814	22.100
Omsætningsaktiver i alt	588.611	999.226
Aktiver i alt	892.963	1.364.140

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5	102.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret	142.000	0
Egenkapital i alt	192.005	152.835
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	21.098
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	21.098
Gæld til pengeinstitutter	0	442.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.497	298.763
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	59.522
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.754	9.815
Anden gæld	503.707	379.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	700.958	1.190.207
Gældsforpligtelser i alt	700.958	1.211.305
Passiver i alt	892.963	1.364.140
1 Særlige poster		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	379.517	0	429.517
Årets overførte overskud eller underskud	0	-276.682	0	-276.682
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	0	-100.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	102.835	0	152.835
Årets overførte overskud eller underskud	0	-102.830	142.000	39.170
	50.000	5	142.000	192.005

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af coronapandemien og de restriktioner som denne har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedr. coronakrisen. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 1.351 t.kr., beløbet er indregnet i årsregnskabet under 'Andre driftsindtægter.'

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.127.386	905.416
Andre omkostninger til social sikring	8.141	7.858
Personaleomkostninger i øvrigt	16.156	2.562
	<u>1.151.683</u>	<u>915.836</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-1.003	2.482
Andre finansielle omkostninger	65.897	30.817
	<u>64.894</u>	<u>33.299</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	<u>280.000</u>	<u>280.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>280.000</u>	<u>280.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-197.619	-157.619
Årets afskrivninger	-40.000	-40.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-237.619</u>	<u>-197.619</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>42.381</u>	<u>82.381</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	402.776	381.413
Tilgang i årets løb	<u>41.000</u>	<u>21.363</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>443.776</u>	<u>402.776</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-348.903	-274.636
Årets afskrivninger	<u>-25.674</u>	<u>-74.267</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-374.577</u>	<u>-348.903</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>69.199</u>	<u>53.873</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	1.046.236	938.528
Tilgang i årets løb	<u>29.218</u>	<u>107.708</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.075.454</u>	<u>1.046.236</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-906.829	-708.295
Årets afskrivninger	<u>-65.106</u>	<u>-198.534</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-971.935</u>	<u>-906.829</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>103.519</u>	<u>139.407</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>89.253</u>	<u>89.253</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>89.253</u>	<u>89.253</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>89.253</u>	<u>89.253</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 381.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders skriftligt varsel til den 1. i måneden, dog tidligst til fraflytning den 1. januar 2024.		

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mengers Holding ApS, CVR-nr. 37 45 30 99 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
